Ersatzteile-Katalog fur RAPIDO

Festbrennstoffkessel

Rapido - Einfach clevere Warme

Clevere Warme.


Ersatzteile-Katalog für RAPIDO

       Festbrennstoffkessel


K80/4-7

Pos. Art.Nr. Benennung Bemerkung PG
01 500673  |Kesselglied KBO vorne kpl. 29
02 500675  |Mitielgied K80 ohne WarmwasseranschiuB Zsb 28
03 500674 |Mine|g|ied K80 mit WarmwasseranschluB Zsb 28
04 500676 IKes selglied K80 hinten kpl. 28
05 502935  |Fulitir K80 Zsb 18
06 502937  |Brennertiir K80 Zsb 12
07 502943 Schirtir K80 Zsb 16
08 502942 |Luftklappe K80 06
09 501307 Aschekasten K80/4 Zsb nicht mehr lieterbar !

09 501308 Aschekasten K80/5 Zsb nicht mehr lieferbar !
09 501309 Aschekasten K80/6 Zsb nicht mehr lieferbar !
09 501310 Aschekasten K80/7 Zsb night mehr lieferbar !
10 502134 |Brenneriochdecke! K80 mit Stift kpl. (innerer Deckel) nicht mehr lieferbar ! 05
11 502919 |Brenneriochdeckel K80 ohne Stift kpl. (AuBerer Deckel) 04
13 502957 Sicherheitsschalter K80 03
14 504679 Abgasstutzen K80 Zsb 11
15 502950 | Drosselklappe K80 kpl. 03
16 502951 Welle fir Drosselklappe K80 02
17 502758 Vierkantflansch 115x115x70x86 mm 15
17 502912 AnschluBflansch K80 Zsb nicht mehr lieferbar !
21 501279 Tirgriff K80 kpl. 01
25 502237 |Schaulochdeckel F10ONTT kpl. mit Dichtung u. Glas 04
30 502135 Vorstellrost K80 ( mit Ose ) Zsb bis Baujahr 1984 10
30 503656 Vorstellrost K80 ( zwei Haken ) ab Baujahr 1984 ab Baujahr 1994 10
32 502654 |Reinigungsdeckel vorne 04
38 502288 IHadianr-StopTen R 11/4"x3/4" 0
39 500550 Stopfen Nr.596 11/4" mit AuBenvierkant 02
40 502225 | Dichtung HD300 grin, 56x42x3 01
41 502920 |Dichtung Reinigungsdeckel vorne 02
43 500019 Warmetauscher 01
50 500551 | Dichtung HD300 griin, 88x62x2 fiir AnschluBflansche 01
57 502205 Ankerstange M12x440 kpl. 05
57 502633 Ankerstange M12x345 fOr F70/4NT kpl. 05
57 502634 Ankerstange M12x535 fir KB0/6 kpl. nicht mehr lieferbar |
57 502635 Ankerstange M12x630 flr KBO/7 kpl. nicht mehr lieferbar |
58 503693 |!sokeramschnur d=8 mm Ms-umkioppelt ( 1 Meter ) 03
60 502242 IGIasfaserdichtschnur d= 10 mm fiir Brennertlr ( 1 Meter ) 01
61 500654 Ilsokeramschnur d=4 mm fir Kesselglieder ( 1 Meter ) 01
66 500801  |Kesselnippel GA200 08
67 502130 Verkleidung K80 vorne oben kpl. nicht mehr lieferbar !
68 504439 |Kesselseite K80/4 rechts u. links Zsb nicht mehr lieferbar !
68 504440  |Kesselseite KBO/5 rechts u. links Zsb nicht mehr lieferbar |
68 504441 IKesseIseile K80/6 rechts u. links Zsb nicht mehr lieferbar !
68 504442  |Kesselseite K80/7 rechts u. links Zsb nicht mehr lieferbar !
69 504471 Verkleidung K80 hinten rechts Zsb nicht mehr lieferbar |
69 504472 Verkleidung K80 hinten links Zsb nicht mehr lieferbar |
70 502131 Verkleidung K80 oben vorne kpl. nicht mehr lieferbar !

500457 |Femnthermometer TFW 58 PSR 10

502066 Verkleidung K80/4 oben hinten kpl. nicht mehr lieferbar |

502067 Verkleidung K80/5 oben hinten kpl. nicht mehr lieferbar |

502068 Verkleidung K80/6 oben hinten kpl. nicht mehr lieferbar !

502069 Verkleidung K80/7 oben hinten kpl. nicht mehr lieferbar |

502186 |Reinigungsbiirste F150 mit langem Stiel 08

502314 Tauchhilse R1/2"x145 GTV nicht mehr lieferbar !

502683 |Glasfasermatte genadelt, 1000x125x6 fir Reinigungsdeckel Kesselglieder 08

Anderungen vorbehalten !

Liste Seite 1 von 2

K80 (008442) 15.11.99




K80/4-7

Pos. Art.Nr. Benennung Bemerkung PG
502685 | Feder Reinigungsdeckel KB0+F70 01
502973 Strahlungswandler K80 nicht mehr lieferbar !
505402 Abgasreduzierstiick K80 nicht mehr lieferbar !
506989 |Brennkammerstein BK1 fir K80 02

Anderungen vorbehalten ! Liste Seite 2 von 2 K80 (008442) 15.11.99



66'1L'GL - 625800 K Uon | anag Bunuyolez | usjleyaqIoA uabuniepuy
L-7/08M

69 89 19
: / / /
i T 99 0F 4
0 I
= el k :
~ @ :
| H_T Aﬁ 0S mm
_
09
© 0 l
B C Ll
9
Lz \@ G =
| S¢ | . ¢
0 A | Ly
| |e A o ol :
\ vl n /Nm
I, ; N\ 8¢

MT 77 ] \
Ll v & ¢ € e ¢ 2 (0)%

L-¥/08M



90°80°'L0 - €L¥LLO g Uoa | ayeg Bunuyoiaz i uajeyagon uabuniapuy
92-01/001 d)

92-01/001dM



KP100/10-26

320

720
570
620
1790
1510

1040
570
630
ﬁ 1510

KP100/10-26
Anderungen vorbehalten ! Zeichnung Seite 2 von 5 011413 - 01.08.06



90°80°'L0 - €L¥LLO g Uoa ¢ ayeg Bunuyoiaz i uajeyagon uabuniapuy
92-01/001 d)

0L 0L 021 0Ll

92-01/001dM



KP100/10-26

Vollautomatische Pelletszufuhrung

5030

5150
5220 ——F |
5040

5260 5130 — [ N _ 5190

) KP100/10-26
Anderungen varbehalten ! Zeichnung Seite 4 von 5 011413 - 01.08.06



KP100/10-26
Thermische Ablaufsicherung (nur fur KP100/21+26)

7060

. KP100/10-26
Anderungen vorbehalten ! Zeichnung Seite 5 von 5 011413 - 01.08.06



KP100/10-26

Pos. Art.Nr. Benennung Bemerkung PG
10 551939 Abdeckblech Filltir o7
20 551940 Abdeckblech hinten 17
30 551941 Abdeckblech Kessel vorne 1
40 551942 Abdeckblech rechis 15
50 551943 Abdeckung fiir Isolierstein/Gebldsekasten 08
70 551944 Achse Aschebehilter 03
80 551945 Achse Heizflachenreinigung kpl. 14
90 551946 Ansatzschraube M4 x 11,8 mm, verzinkt 01
100 551947 Anzeige- und Bedienmodul 30
101 551948 |Interface 0-10V 26
102 551949  |Kabelsaiz (Interface) 21
110 551950 Arm Sicherung Schaltfeld 02
120 551951 Arretierungsschraube M5 x 19 02
130 551952 Aschebehdlter kpl. montiert 24
140 551953 Ascheblech 1
170 551954 Auflage Deckel vome 08
180 551955 Auflageschiene fiir Umlenkplatte 08
190 551956 |Bénder 96-140 (Scharnier firTir links) mit Befestigungssehr. 12
200 551957 |Bémder 96-50-500-50 (Scharnier f. Deckel) mit Befestigungsschr. 10
210 551958 IBefestigungsschelle @8, DIN 72571 01
220 551959 |Berlihrungsschutz 14
230 551960  |Blech Fillstandschalter 01
260 551961 IBoIzen DIN 1445 - 8h11 x 4 x 10 - St - verzinkt 02
270 551962 IBrennEf kpl. KP100/10+15 31
270 551963 [Brenner kpl KP100/21+26 33
280 551964  |Deckel Aschebehalter mit Dichtung 13
290 551965 IDeckel fiir Nachheizflache 14
300 551966 |Deckel fiir Nachheizflache unten kpl. 16
310 551967  |Deckel fiir Riickwand 08
320 551968 IDeckei fiur Vorratsbehalter 24
330 551969 IDeckel hinten kpl. 14
30 551970 |Deckel Schaltfeld 09
350 551971 |Deckel vome kpl. 20
360 551972 IDecke! Vorratsbehalter kpl. mit Dichtung 18
370 551973 IDichtschnur Brennraumtir, Glasfaserpackung 16 x 10 mmx 2,17 m 08
380 551974 IDichtung Ascheaustragung, Moosgummi @72 x 48,3 x 2 mm 03
390 551975 |Dichtung Schneckenrohr/Kessel 09
400 551976 IDichtung Schneckenrohr/Vorratsbehélter 1
410 551977 |Dichtungsband 12 x 4 mm 05
420 551978 IDurchTL"lhrungstGIIe DH 80/115/80 01
430 551979 |Exzenter Rostritielung 08
440 551980  |Fallrinne fir Pellets KP100/10+15 14
440 551981 |Falrinne fir Pellets KP100121+26 13
450 551982 |Federring DIN 127B, M8 verzinkt 01
460 551983 |Flachpinsel 1 1/2° 04
470 551984 IFIansch Ascheaustragung kpl. mit Lagerbuchsen 16
480 551985 [Flansch Aschebehalter kpl. grau lackiert 16
490 551986 IFIanschThermoco ntrol-Flihler 10
500 551987  |Fligelmutter M8 Messing DIN 315 KP100/10 01
500 551988 |Fligelmutter M8 Messing DIN 315 KP100/15+21+26 01
510 551989 IGasfeder Stabilus 4534DS 0100 N 1
520 551990  |Geblasedeckel 12
530 551991 |Geblaserad KP100/10+15 10
530 551992 IGebIéserad KP100/21+26 13
540 551993 IGet riebemotor fir Schnecke KP100/10+15 34

Anderungen vorbehalten !

Liste Seite 1 von 5

KP100 (011413) 01.04.08



KP100/10-26

Pos. Art.Nr. Benennung Bemerkung PG
540 551994 Getriebemotor fir Schnecke KP100/21+26 34
550 551935  |Gewindefurchende Sechskantschraube DIN7500D M5 x 16 01
560 551936 | Gewindestift DIN913 - M8 x 40-A2 01
570 551997 | Gewindestift DING16 - M8 x 10-45H 01
580 551998 |Glihzindung kpl. 2%
590 551999 |Grifstopfen GPN310 G30 01
600 552000 IHandgriﬁ Heiztir kpl. staubgrau beschichtet 13
620 552001 |Hebel oben automatisch Heizflachenreinigung kpl. 10
630 552002 IHebeI unten automatisch Heizflachenreinigung kpl. 10
640 552003 |Heiztr kpl. 27
650 552004 |Hutmutier M8, DIN 1587 verzinkt 01
670 552005 |isolierblech 16
690 552006 |isolierstein Geblasekasten 190 x 139 x 25 06
700 552007 Ilsolierung fiir Geblasedeckel 01
710 552008 |isolierungsautnahme fir Geblasedecke! 08
720 552009 Ilsolierungsschutz Heizflachenreinigung 03
800 552010 |Kabelgurchfiihrung 2070 schwarz @16 01
810 552011 |Kabeldurchfilhrung 2400 schwarz @50 02
820 552012 |Kabelhatteblech 06
850 552013 |Kesselschaltfeld kpl. montiert

860 552014 |KFE-Kugelhahn 1/2* 1
870 552015 IKIemmschiene MS 8 x 8 mm 18 pol. 06
880 552016 [Kondensator fir Motor MAB 500 V, 3 uF 09
890 552017 IKondensalor fir Schneckenmotor KP100/10+15 09
890 552018 |Kondensator fr Schneckenmotor KP100/21+26 09
910 552019 [Konsole Ritiemotor 13
920 552020 |Konus KP100/10+15 20
920 552021 |Konus KP100/21426 17
930 552022 |Konusheber kpl. KP100/10+15 10
930 552023 |Konusheber kpl. KP100/21+26 12
940 552024 IKupteneilung fiir Rickbrandsicherung 08
950 552025 ILag er flir Heizflachenreinigung 08
960 552026 |Lagerbuchse Rihrwerk 02
970 552027 |Leitblech Aschebehalter 04
980 552028 |Linsen-Bohrschraube 4,2 x 38 DIN 7504N ot
990 552029 [Magnet kpl., geklebt 08
1000 552030 |Malerspachtel rostirei 40 mm 06
1010 552031 IMeBIochverscthss 01
1020 552032 |Mikroschatter 08
1040 552033 IMotor fir Ascheaustragung und Heizflachenreinigung 22
1050 552034 |Motor fiir Ascherittelung 23
1060 552035 [Motor fir Gebiase 30
1070 552036 [Mutter M6, DING34/A2 0f
1080 552037 IN:‘aherungsscha!ler kapazitiv 21
1090 552038 |Netzteil LV 15.0951.000-00 12V/800 mA 18
1100 552039 [PaBteder ohne Anzug DIN68SS A 01
1110 552040 [Platine FMF 33
1120 552041 IPIatinenhaIter CBS-4N spitz 01
1130 552042 |Primariufidorn 23
1140 552043 [Putzleiste kpl. 14
1150 552044 |Putz|eisle kpl. Fallzug hinten KP100/21+26 14
1160 552045  |Putzleiste kpl. Steigzug hinten KP100/21+26 17
1170 552046 |Putzleiste kpl. Steigzug voPut KP100/21426 16
1180 552047  |Rad AG 125-12 Vollgummi firr Aschebehatter 06
1190 552048 IFlﬁndelmutler mit Durchgangsgewinde M5 01

Anderungen vorbehalten !

Liste Seite 2 von 5

KP100 (011413) 01.04.08



KP100/10-26

Pos. Art.Nr. Benennung Bemerkung PG
1200 552049 |Relais OMRON G7L-2A-BUB 200/240AC 15
1210 552050 |Revisionsdeckel Vorratsbehélter oben 03
1220 552051 |Flevisionsdeckel Vorratsbehdlter unten 09
1230 552052 |Rostplatte oben KP100/10+15 16
1230 552053 |Rostplatte oben KP100/21+26 16
1240 552054 IHﬂckb!andsicheru ng kpl. montiert 14
1250 552055 |Flﬂckwand links 1
1260 55205 [Rickwand rechts kpl. montiert 18
1270 552057 |Rahrwerk kpl. grau lackiert 12
1280 552058 |Fli]tle| hebel 1 07
1290 552059 |Rittelnebel 2 10
1310 552060 Schaltfeld Oberteil 15
1320 552061 Scharnier Festteil Schaltfeld 10
1330 552062 Schlauchkiemme 50-70/9 01
1340 552063 Schlauchtiille, Uberwurfmutter u. Dichtung zu KFE-Kugelhahn 02
1350 552064 Schnecke fiir Ascheaustragung 18
1360 552065 Schnecke kpl. fiir Pellets 19
1370 552066 Schneckenrohr abgedichtet 27
1380 552067 Schneidring 8 mm 01
1390 552068 Schraube fir Heizflachenreinigung 03
1400 552069 Schraube fir Lager 01
1410 552070 |Schutzrohr fir Abgasfiihler 08
1430 552071 Seitenwand links kpl. montiert 17
1440 552072 Seitenwand rechts fir Vorratsbehalter 12
1450 552073 Seitenwand rechts kpl. montiert 19
1460 552074 Sicherung 1AT 5 x 20 Keramikrohr 01
1470 552075 Sicherung 6,3AT 5 x 20 Glasrohr 01
1480 552076 Sicherungsblech Schnecke Ascheaustragung 02
1490 552077 Sicherungshalter Nr.820/835 03
1510 552078 Sicherungsring DIN471 - 8 x 0,81 01
1520 552079 Sicherungsscheibe @12 mit Kunststoffkappe 01
1530 552080 Spannblech 04
1540 552081 Spannverschluss 09
1550 552082 Splint DIN 94, 4 x 32 verzinkt 01
1560 552083 Stahlgitter (Drahtgitter verzinkt 646 x 394) 11
1570 552084 StellfuB M10 x 40 mm 01
1580 552085 Strahlschutzblech fiir Geblasemotor 08
1590 552086 Tauchfiihler (Kesselfihler) ZTF 222 Kabel 25 m 15
1600 552087 Tauchfiihler (Abgasfiihler) Pt 1000 15
1610 552088 Tauchhillse (129 mm) 10
1620 552089 TellerstopfenT1A @5,7 transparent 01
1630 552090 Thermoelement (Thermocontrol-Flhler) 22
1640 552091 Thermostat-Sicherheit LS1+100/-6 13
1650 552092 Trennblech 12
1660 552093 Tiir links kpl. montiert 24
1670 552094 Tir rechts kpl. montiert 2
1680 552095 Tirstein oben 346 x 290,5 x 80 14
1690 552096 Tirstein unten 450 x 346 x 80 16
1700 552097 |Uberwurfmutter 8 mm verzinkt 01
1710 552098 |Uberwurtmutier Nr. 374 3/8° 02
1720 552099 |Umienkp|atte 21
1730 552100 [unterlagsscheibe M5 verz., DIN 134 of
1740 552101 |Unterlagsscheibe M6, DIN125, Polyamid o1
1750 552102 IUnterIagsscheibe M8, DIN125 01
1760 552103 |Unterlagsscheibe M8, DIN125, A2 01

Anderungen vorbehalten !

Liste Seite 3von 5

KP100 (011413) 01.04.08



Heizungs-Azb. (Ausf. 2) GA110+GAK110/20E

Pos. Art.Nr. Benennung Bemerkung PG
10 550324 |Reduziermuffe 1"ix 11/2" a Zsb 10
11 550317 T-Stiick 11/2" flach x 11/4" a mit Stopfen 3/4" Zsb 15
12 506955 Sicherheitsventil mit Reduzierwinkel 1/2° a x 3/4" a kpl. 1
14 550325 VerschluBkappe 11/4" Zsb 02
50 550333 Vorlaufanschlufl V-Set Gas, 11/4" flach 17
51 550334 |RicklaufanschiuB V-Set Gas, 11/4" flach 20
71 550338 Warmedammung HKV 2, Heizkreisverteiler 16
76 550340 Warmedammung RaGr, Radiatorgruppe 21
81 550339 Warmeddammung MiGr Il, Mischergruppe 2

502238 |Dichtung HD300 griin, 37x28x2 0
506929 IDichtung EPDM 44x32x2 fiir Umwalzpumpe 01
506948 [Dichtung AFM 1" 01

Baureihe ab 274/xxx/1998

Anderungen vorbehalten !

Liste Seite 1 von 1

H-Azb_Ausf 2 (009684) 01.11.99



KP100/10-26

Pos. Art.Nr. Benennung Bemerkung PG
5010 552127 Achse flir Zuflihrung 02
5020 552128 |Deckel fiir Sammelkasten(Zyklon) kpl. mit Kolben 21

5030 552129 |Dec1<e1 fiir ZufGhrung kpl. montiert 14
5040 551977 |Dichtungsband 12 x 4 mm 05
5050 552131 IDichtungsprofil fiir Sammelkasten (Zyklon) 07
5060 552132 |Distanzbolzen Zufihrung 06
5070 552133 IGebIésemotor 119599-17 fiir Zufilhrung 33
5080 552134 |Kabel fir Netzzuleitung Zufihrung 12
5090 552010 IKabeIdurchﬁJhrung 2070 schwarz @16 01

5100 552136 |Kiappe kpl. 10
5110 552137 |Kolben kpl. montiert 1

5120 552138 |Luftkana 07
5130 552139 |Naherungsschalter 14
5140 552140 IFlingschraube mit einseitig gebogenem Ring M5 x 30, verzinkt 01

5150 552141 |Rickwand fiir Zufiihrung kpl. mit Schallisolierung 14
5170 552142 Schlauchklemme 57/20 04
5180 552143 Schlauchklemmen 40-60/12 02
5190 552144 Seitenwand fir Zuflhrung links/rechts kpl. m. Schallisolierung 15
5200 552145 Sicherungsmutter M5, DIN 985, verzinkt 01

5210 552146 Sicherungsscheibe @6 01

5220 552081 Spannverschluss 09
5230 552148 Tille DK 6/9/12-7 01

5240 552100 |Unterlagsscheibe M5 verz., DIN 134 01

5250 552150 Verbindung fir Sammelkasten (Zyklon) 06
5260 552151 Vorderwand flir Zufihrung kpl. mit Schallisolierung 15
5270 552152 Zuflihreinheit 36
7010 552153 |Feder KP100/21+26 06
7020 552154 |Kolben kpl. mit Dichtung KP100/21+26 15
7030 552155 Schraubkappe kpl. mit O-Ring KP100/21+26 o7
7040 552156 Stopfbuchseneinheit KP100/21+26 14
7050 552157 Tauchhlse KP100/21+26 14
7060 552158 Temperaturfihler kpl. KP100/21+26 24
7070 552159 Ventil kpl. KP100/21+26 20

Anderungen vorbehalten !

Liste Seite 5von 5

KP100 (011413) 01.04.08



Lagerraumzubehor, Umschalteinheit

fiir KP100/10-26

Pos. Art.Nr. Benennung Bemerkung PG
05 552160 Abdeckung Umschalteinheit 10
08 552161 Abdeckscheibe 09
10 552162 Abdeckung fur Mikroschalter 02
70 552163 Anschlussrohr Befiill- u. Retourluftstutzen 18
96 552164 |Befull- und Retourluftstutzen versperrbar 29
97 552165 IBIindkuppIung versperrbar 16
99 552166 [Bolzen fir Lagerung 07
100 552167 IBrandschutzmanscheﬂe @63 mm 14
105 552168 |Brandschutzmanschetten (2 Stk.) fir Mauerbefestigung 2
135 552189 [Dichtring 03
137 552170 IDichtringsei fir Zufiihrung 12
212 552171 IFEanschpIarte fir autom. Umschalteinheit 23
215 552172 |Forder- und Rickluftschlauch 3
291 552173 Iu Kondensator 0,68 F fiir Motor Umschaltheinheit 07
292 552174 |Konsoie fir Motor autom. Umschalteinheit 08
305 552175 |Kugellager 10
335 552176 |Mikroschalter 14
345 552177 IMolor fiir autom. Umschalteinheit 30
360 552178 IMuuerDIN 934, M 10 verz. 01
385 552179 |Praliplatte 2
405 552180 |Rohrschelle 2100 10
407 552181 |Rohrschelle massive @ 100 kpl. 16
460 552143 Schlauchklemmen 40-60/12 02
465 552183 Schraubendruckfeder 07
510 552184 Sonde fiir Pelletszufiihrung 17
525 552185 Spannstift 4 x 30 01
527 552186 |Spannstift 4 x 20 01
535 552187 Steckerkonsole fur autom. Umschalteinheit 05
54 552188 Stirnrad 12
542 552189 Stimscheibe fiir autom. Umschalteinheit 19
545 552190 Tirschiene fiir Pellets-Lagerraumtiir 10
547 552191 JU-Biigel fiir autom. Umschalteinheit 06
552 552192 |Umschalteinheit autom. mit 3 Ansaugsonden 36
555 552193 |Unterlagscheibe M10 DIN 125 blank 01
592 552194 Verkleidung fiir Umschalteinheit 15
504 552195 Wagoblock 261 8 tig. (Umsch) 08
596 552196 Zugentlastung 02
600 552197 Z-Winkel (je 2 Stk.) fir Lagerraumtiir 17

Anderungen vorbehalten !

Liste Seite 1 von 1

Zubehor KP100 (011414) 01.04.08



90°80°L0 - ¥L¥LLO | Uon | ayag Bunuyoiaz i uajeyagon uabuniapuy
00Ld¥ Joyaanz

B \\.\\. J_ G0L
P - ._I_ccm 7 I_ —
Lo g \ \ k.Y
__\ — G¥S | //.@,.
PN
| |
|
a4 b
' . O
_
| 1
[ ! 10¥
E I 1 gge
| | sov
\ [
— LALS h
e
ﬂ ™
\¥_~

Gle

92¢-01/00LdM 0y
Jayuisljeyosw ‘Joysgnzwnelsssbe



KONTAKTADRESSE

Aufgrund der Geratevielfalt konnen leider nicht alle Ersatzteile,
die wir flhren, in dieser Liste aufgenommen werden.
Sollten Sie ein bestimmtes Ersatzteil bendtigen, setzen Sie
sich bitte mit uns in Verbindung.

Wir liefern Ersatzteile aller gangigen Hersteller und Gerate!

o n 3
03e3=DeN3UCHNER

Technischer Gerdte -und Ersatzteilvertrieb

Ludwig Obereisenbuchner
GroB3- und Einzelhandel

Technischer Gerate- und Ersatzteilvertrieb
D-82131 Gauting

Telefon: 089 - 850 18 75
Telefax: 089 - 850 94 39

info@obereisenbuchner.de

www.obereisenbuchner.de



Accepted festgelegt von Ludwig


